
UCHWAŁA NR XVII/88/2023 
ZGROMADZENIA CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN R-XXI W NOWOGARDZIE 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Mirosławiec do Celowego Związku Gmin R-XXI 

Na podstawie § 21 ust. 2 i 3 Statutu Celowego Związku Gmin R-XXI (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2002 r. nr 67, poz.1440; z 2008 r. nr 69, poz. 1533; z 2010 r. nr 7, poz. 133 i z 2012 r. 
poz. 446, 854 i poz. 1254), w związku z art. 67 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie z dniem 01 stycznia 2024 roku Gminy Mirosławiec do Celowego 
Związku Gmin R-XXI. 

2. Określa się wysokość wpisowego dla Gminy Mirosławiec w kwocie 5.000 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AB6272F-12EC-4075-BDB6-33952F159DCA. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z wnioskiem o przystąpienie do CZG R-XXI wystąpiła Rada Gminy Mirosławiec uchwałą Nr 
LXI/489/2023 z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie przystąpienia Gminy Mirosławiec do Celowego 
Związku Gmin R-XXI.  

Proponuje się wysokość wpisowego dla wstępującej gminy w wysokości 5.000 zł. 

Zarząd CZG R-XXI rekomenduje przyjęcie Gminy Mirosławiec do Celowego Związku Gmin R-XXI. 
Gminę zamieszkuje 5198 osób. Do naszej instalacji trafi rocznie dodatkowo około 2236 Mg odpadów. 
Posiadane moce przerobowe Regionalnego Zakładu Gospodarowania Odpadami w Słajsinie pozwolą 
przetworzyć przyjęte dodatkowo odpady. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AB6272F-12EC-4075-BDB6-33952F159DCA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/88/2023 ZGROMADZENIA CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN R-XXI W NOWOGARDZIE z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2023-12-19T14:43:17+0100




